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Bid Questions and Answers Report 3/27/2019 8:40:35 AMDate & Time:

Posted: 3/6/2019 12:32:38 PMQuestion: 25066: The quantities for guardrail items (pay items 536-XX) and crash 
cushion (544-XX) on the Summary of quantities in the plans differ from 
those on the bid advertisement. 

Status:Please see addendum #1 for the updated correct pay items. This was 
sent out to all prospective bidders on 3/8/2019. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

3/8/2019 1:10:54 PM

Posted: 3/8/2019 2:43:11 PMQuestion: 25101: The quantities in the plan set differ from the quantities on BidX 
and the advertisement for the work zone sign, storm inlets, utility 
adjustments, and guardrail. Please advise which quantities are correct.

Status:Please see revision #1, addendum #1 for the answer to this question. 
This information was sent out to all prospective bidders on 3/8/2019.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

3/13/2019 9:08:58 AM

Posted: 3/18/2019 10:18:19 AMQuestion: 25208: Please provide information on the train traffic.  Will there be 
freight and/or passenger trains?  What are the associated average daily 
trips for each?

Status:There shall be 2 train deliveries every 2 weeks, where they can pull 
empty train cars back across each time at a minimum. More trains could 
be encountered. For more information, please review the general notes 
on Sheet 17 for rail requirements for this project.   

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

3/20/2019 7:37:46 AM

Posted: 3/21/2019 8:23:07 AMQuestion: 25271: Will there be any 102-104 temporary traffic maintenance and 102-
107-1 temporary traffic detection on this project.

District Address:

District Phone:

District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

(863) 519-2222



Status:Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh 
calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December 
bid opening will be responded to by the Department. For Questions 
posted after these times, an answer cannot be assured.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

3/25/2019 3:25:04 AM


